
Zarządzenie Nr VI/145/2011 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 31 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyniku I ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę 
lokalu usługowego 
 
       
      Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. – o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić wynik I ustnego przetargu  nieograniczonego na dzierżawę lokalu usługowego 
położonego w Czołnie, będącego własnością Gminy Baranów oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka: nr 85 o pow. 0,057 ha, położonej w m. Czołna 
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki komunalnej UG 
Baranów. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA 

Wójta Gminy Baranów 

o wyniku I ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę lokalu 

usługowego położonego w Czołnie, będącego własnością Gminy Baranów  

 

W dniu 31 maja 2011 r. o godz. 1100 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Baranów,   

ul. Rynek 14 – odbył się  przetarg nieograniczony na dzierżawę lokalu usługowego      

o pow. 38 m2. 

Cena wywoławcza wynosiła 246,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć złotych 

00/100). 

 

W przetargu wzięła udział jedna osoba – przedstawiciel firmy. Przetarg 

zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku licytacji najwy ższą kwotę: 

248,50 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem złotych 50/100), zaoferowała Pani 

Krystyna Płonka – przedstawiciel Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, 

ul. Rynek 12, 24-105 Baranów i została ustalona kandydatem na dzierżawcę 

lokalu. 

 

 
 
 
Baranów, dnia 31 maja 2011 r. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


